АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛЯНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
СОНКОВСКОГО  РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 11.12.2017                                             с.Беляницы                                                     № 35–па

О внесении изменений в постановление
администрации Беляницкого сельского поселения
Сонковского района Тверской области от 14.07.2015
№ 20-па «Об утверждении Правил присвоения, изменения
и аннулирования адресов на территории  Беляницкого сельского поселения
Сонковского района Тверской области»

              В соответствии с  постановлением Правительства  РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», экспертным заключением № 338 от 12.10.2017 года Министерства по делам территориальных образований Тверской области,  администрация Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести в постановление администрации Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области от 14.07.2015 № 20-па « Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории  Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области » следующие  изменения:
         1.1. Преамбулу постановления от 14.07.2015 № 20-па «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории  Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области» изложить в новой редакции: «В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением   Правительства Российской Федерации от 19.11.2014    № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,   Уставом Беляницкого сельского поселения, администрация Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области   постановляет»
      1.2  Подпункт «г» пункта 47 раздела 3 Правил изложить в следующей редакции:
«г) городское или сельское поселение в составе муниципального района (для муниципального района) (за исключением объектов адресации, расположенных на межселенных территориях);»;
      1.3  Подпункт «д» пункта 47 раздела 3  Правил  изложить в следующей редакции:
«д) населенный пункт (за исключением объектов адресации, расположенных вне границ населенных пунктов).»
 2. Настоящее постановление вступает в силу  с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию и размещению  его в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области.

Глава администрации
 Беляницкого сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Сонковского района Тверской области                                               Н.Н.Боченкова